
【年末年始の営業のご案内】 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では下記の期間を年末年始休業日とさせていただき

ます。 

期間中、皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

◆休業日 

2019 年 12 月 28 日(土)～2020 年 1 月 5 日(日)迄 

※2019 年の最終受注日は 12 月 26 日(木)まで(12 月 27 日(金)出荷)となります。 

それ以降のご発注につきましては、翌年(2020 年 1 月 6 日(月)以降)の出荷とさせていた

だきます。お問い合わせに関しましては、12月27日(金)午前中迄とさせていただきます。 

 

◆ホームページからのお問合せにつきまして 

ホームページからのお問い合わせにつきましては、ご連絡が 2020 年 1 月 6 日(月)以降と 

なります。予めご了承ください。 


